

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ยาว 21 ม.หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างถนนค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 94.50 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางคอนกรีตกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.15 ม. ยาว 21 ม. หรือคิดเป็นไหล่ทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 0.4725 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณซอยนายสุรพันธ์) บ้านปากช่อง หมู่ที่ 11 ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ จข 30 / 2558 รายการเลขที่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นจำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ(บาท)	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวมค่าแรงงาน(บาท)		
	งานอาคาร								น้ำมันดีเซลลิตรละ
1	ปรับเกรดถนนเดิม	115.50	ตร.ม.	-	-	2.00	231.00	231.00	23-23.99บาท/ลิตร
2	ขุดดิน	1.125	ลบ.ม.	-	-	283.00	318.38	318.38	
3	ทรายรองพื้นทาง	4.725	ลบ.ม.	406.54	1,920.90	99.00	467.78	2,388.68	
4	คอนกรีต 1: 2: 4	14.6475	ลบ.ม.	1,919.63	28,117.78	306.00	4,482.14	32,599.92	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กตะแกรงwire mesh 3.2 มม.@ 0.20#	94.50	ตร.ม.	27.00	2,551.50	5.00	472.50	3,024.00	
	5.2 เหล็ก SD -30 Ø 12 มม.	-	เส้น.	-	-	-	-	-	
	5.3 เหล็ก SR- 24 Ø 19 มม.	-	เส้น.	241.92	-	47.27	-	-	
6	ไม้แบบ	2.3256	ลบ.ฟ.	401.87	934.59	-	-	934.59	
7	ค่าประกอบแบบ	7.65	ตร.ม.	-	-	133.00	1,017.45	1,017.45	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	9	ม.	-	-	11.24	101.16	101.16	
9	แอสฟัลท์ผสมทรายหยอด	2.25	ลิตร.	22.00	49.50	-	-	49.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				33,574.27		7,090.40	40,664.67	

ผู้ประมาณราคา.....นายช่างโยธา

(นายกิตติพงศ์ รุ่งพิมาย)